
E-. ~v .. ~~' '"~~,"·;;;:;.';~~~; :;~;~~ Dodatek č.1 NPÚ-ÚPS Praha 2020Hl 170031_ 4/~,t lb/ 2019/ ~bb 
tiinov. :,r . S. í3G CO Praha 3 

!'> / ';(\:_; 2;:.:;3 (2) 

-· ··- Národni-památkový ásta'v 
se sídlem Valdštejnské nám. 162/3 
118 01 Praha' 1 - Malá Strana 
IČO: 75032333 DIČ: CZ 75032333 

 
Zastoupený Mgr. Dušanem Michelfeitem, ředitelem územní památkové správy v Praze 

 
     

Doručovací adresa: 
Národní památkový ústav územní památková správa v Praze Sabinova 373/5 130 00 Praha 3 
(dále jen „ Objednatel" na straně jedné) 

a 

GEMA ART GROUP a.s. 

se sídlem: Haštalská 760/27, Praha 1, PSČ 110 00 

IČ: 26437741 

DIČ: CZ26437741 
  

 

(dále jen „Zhotovitel" na straně druhé) 

jako smluvní strany uzavřely v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, 
níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

dodatek č. 4 

ke smlouvě o dílo č. NPÚ-ÚPS Praha/2020H1170031/434/2017/ z 11. 8. 2017, 
dodatku č. 1 NPÚ-ÚPS Praha/2020H1170031_1/2018/330 z 26. 6. 2018, 
dodatku č. 2 NPÚ-ÚPS Praha/2020H1170031 2/2018/330 z 28. 8. 2018 
a dodatku č. 3 NPÚ-ÚPS Praha/2023H1170031_3/585/2018/ z 9. 11. 2018. 

SZ Krásný Dvůr - obnova vnějších schodišť 

I. 
Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku je změna termínu dokončení stavby vzhledem k nepředvídatelné nutnosti 
provedení laboratorního rozboru vzorků omítek z níže popsaného důvodu. 

Zdivo severního schodiště bylo dlouhodobě dotováno vlhkostí, která v souvislosti 
s realizovanými pracemi sice poklesla, ale ustupuje velmi zvolna. Nadále se projevují výkvěty 
minerálních solí. Pro řádné dokončení díla bez vad a nedodělků je nutné provést laboratorní rozbor 
(zadán Technologické laboratoři GnŘ NPÚ) a následně provést doporučovaná opatření. V této 
souvislosti je nutné posunout termín realizace akce o 3 měsíce, aby po obdržených výsledcích 
(předpoklad červen 2019) mohly být navržené práce realizovány. 

Z tohoto důvodu není reálné, aby stavba byla dokončena ve sjednaném termínu dokončení dle 
dod. SoD č.3 do 30. 6. 2019 

strana 1 (celkem 2) 



li. 
Lhůty plnění 

Mění se článek S. odst. lc) lhůty plnění. 
Tímto dodatkem je dohodnut jiný termín dokončení stavby a to do: 30. září 2019 

Ill. 
Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 4 byl sepsán ve dvou identických vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdržela po 
jednom vyhotovení. 
2. Účastníci prohlašují, že tento dodatek č. 4 uzavřeli podle své pravé a svobodné vůle prosté omylů, 
nikoliv v tísni a vzájemné plnění dle tohoto dodatku č. 4 není v hrubém nepoměru. Dodatek č. 4 je pro 
obě smluvní strany určitý a srozumitelný. 
3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 2020H1170031 jsou tímto dodatkem č. 4 nedotčená, zůstávají 
v platnosti beze změn. 
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
s. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách 
www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů". 

V Praze, dn 27. 6. 2019 V Praze, dne 28. 6. 2019 

14 

strana 2 (celkem 2) 




